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Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą Inaugurację roku akademickiego 2023/2024 Polsko-

Japońskiej Akademii Technik Komputerowych. 

Dzisiejsza uroczystość to bardzo ważne wydarzenie dla całej społeczności Państwa Uczelni.  

Inauguracja rozpoczyna bowiem kolejny etap zdobywania przez młodych, zdolnych i ambitnych ludzi 

specjalistycznej wiedzy, rozwijania umiejętności oraz poszerzania horyzontów myślowych, a także 

realizacji różnych przedsięwzięć, które ułatwią im podjęcie pracy w wymarzonym zawodzie. Ceremonia 

ma szczególne znaczenie dla studentów pierwszego roku, którzy z dumą i radością dołączają 

do wspólnoty studenckiej.   

Czas studiów jest okresem, który umożliwia każdemu z Państwa obrać drogę upragnionego 

sukcesu. Dla niektórych będzie to zdobycie kolejnego tytułu naukowego, odkrycie własnego powołania, 

uczestnictwo w projektach badawczych, zdobycie kompetencji otwierających liczne możliwości w sferze 

społecznej i zawodowej. Dla innych oznacza to nawiązywanie wartościowych kontaktów, które 

przekształcą się w długotrwałe przyjaźnie i zaowocują realizacją ambitnych przedsięwzięć, a być może 

nawet późniejszą współpracą. Jednakże osiągnięcie tych celów nie byłoby możliwe bez wykwalifikowanej 

kadry naukowej i zaangażowanych władz uczelni, które tworzą warunki do wszechstronnego rozwoju  

i twórczego wykorzystywania intelektualnego potencjału studentów, mobilizując ich do podejmowania 

kolejnych wyzwań. To właśnie oni pełnią rolę przewodników na tej drodze poznawania i odkrywania 

zdolności. Państwa pasja, oddanie i wiedza są nieocenione.  

W tym uroczystym dniu składam wszystkim uczestnikom inauguracji serdeczne życzenia 

sukcesów, owocnej pracy i wspólnych osiągnięć. Pracownikom i władzom Uczelni życzę niegasnącej 

satysfakcji z kształcenia młodych umysłów oraz nieprzerwanego odkrywania głębszego sensu w swojej 

wymagającej, niełatwej, ale jakże pięknej i szlachetnej misji. Studentom zaś - wielu ciekawych 

doświadczeń, naukowych odkryć i spełnionych marzeń, a także dni wypełnionych radością  

i optymizmem.   

         
Z wyrazami szacunku 


